

Adobe Substance 3D Topluluk Varlıkları Ek Koşullar

23 Haziran 2021 tarihinden itibaren geçerlidir. Önceki tüm sürümlerin yerine geçer.

İşbu Ek Şartlar, Adobe Substance 3D Topluluk Varlıklarını ("**Topluluk Varlıkları**") kullanımınızı kapsar ve www.adobe.com/go/terms_tr adresinde bulunan Adobe Genel Kullanım Koşullarına ("**Genel Koşullar**") atıfta bulunulmak suretiyle dahil edilir (Bu Ek Şartlar ve Genel Koşullar topluca "**Koşullar**" olarak adlandırılır). Burada açıklanmayan baş harfi büyük yazılmış terimler, Genel Koşullarda açıklanan terimlerle aynı anlamlara sahiptir. Bu Ek Koşullardaki "**Hizmetler**"e yapılan atıflar Topluluk Varlıkları hizmetlerine yöneliktir. "**Lisans Sahibi**" Hizmetlerden İçerik elde eden herhangi bir gerçek veya tüzel kişi anlamına gelir. Bu Ek Koşulların amaçları doğrultusunda, bir işletme adına Hizmetlere İçerik gönderirseniz, "**İşletme Kullanıcısı**" olarak adlandırılırsınız ve "**siz**"e verilen tüm referanslar bu Ek Koşullarda belirtilen İşletme anlamına gelir.

- İçeriğe İlişkin Lisanslar.** Topluluk Varlıkları, kullanıcıların İçerik alışverişinde bulunabileceği bir platformdur. İçeriğinizi Hizmetlere göndererek, İçeriğinizin https://www.adobe.com/go/community-assets-license_tr adresinde bulunan Topluluk Varlıkları Lisansı 1.1 ("**Topluluk Varlıkları Lisansı**") kapsamında lisanslanmasını kabul edersiniz.
- İçeriğin Kullanımı.** Hizmetlere İçerik gönderirseniz, (A) Lisans Sahiplerinin İçeriğinizi herhangi bir konuyla bağlantılı olarak değiştirebileceğini ve kullanabileceğini (Topluluk Varlıkları Lisansı tarafından kısıtlanmadıkça); (B) Lisans Sahiplerinin İçeriğinizi kullandıklarında size atıfta bulunmaları gerektiğini; (C) Adobe'nin Hizmetlere gönderdiğiniz İçerik için size atıfta bulunması gerektiğini ve (D) bize veya Lisans Sahiplerimize karşı herhangi bir yükümlülük altına girmeden İçeriğinizin meta verilerini değiştirebileceğimizi, kaldırabileceğimizi veya meta verilere ek yapabileceğimizi anlar ve kabul edersiniz. Herhangi bir üçüncü tarafın İçeriğinizi kullanmasının, bir Lisans Sahibinin bu Koşullara uymamasının, Topluluk Varlıkları Lisansına uymamasının veya Hizmetleri başka bir şekilde kötüye kullanmasının sorumluluğu bize aittir.
- Hizmetleri Kullanımınız.** Hizmetleri, İçeriğiniz için kişisel bir depo olarak kullanamazsınız. Hizmetleri kullanımınızın, Koşulları veya (atıfta bulunmak suretiyle Koşullara dahil edilen) [Topluluk Kurallarımızı](#) ihlal ettiğini belirlersek, size bildirimde bulunarak veya bulunmadan herhangi bir tarihte İçeriğinizi Hizmetlerden kaldırabilir ya da Hizmetleri kullanmanızı engelleyebiliriz.
- İçerik Yükleme ve Yönetme**
 - İçerik Yükleme.** Hizmetlerde açıklanan yükleme sürecini izlemeniz gerekir ancak İçeriğinizin Hizmetlere yüklenmesini herhangi bir nedenle reddetme hakkına sahibiz.
 - İçeriği Yönetme.** İçeriğinizi istediğiniz zaman Hizmetlerden kaldırabilirsiniz ancak İçeriğinizi Hizmetlerden kaldırmadan önce lisanslayan Lisans Sahipleri, indirme sırasında geçerli olan lisansta belirtildiği gibi, indirme sırasında onlara vermiş olduğunuz aynı haklara sahip olmaya devam edecektir (ör. Topluluk Varlıkları Lisansı, CC BY 4.0 vb.).